
 

Vážení zákazníci a obchodní partneři, 

 

Vezměte prosím na vědomí, že v současné době KSK , s.r.o., funguje bez omezení provozu.  

Vzhledem k dynamické situaci s šířením COVID-19 a skutečnosti, že naše dodávky jsou často 
spojeny s našimi subdodavateli, jejichž ochranná opatření jsou mimo naši kontrolu, je 
možné, že některé projekty/závazky z naší strany budou provedeny později, než se původně 
plánovalo. Naší snahou je udělat maximum pro včasnou realizaci projektů a plnění 
existujících povinností. Dojde-li ke zpoždění, budeme vás neprodleně informovat a budeme 
se snažit dosáhnout oboustranně přijatelné změny časového harmonogramu. 

V souvislosti s aktuální situací šíření nemoci COVID-19 v České republice vás chceme 
informovat o opatřeních ve společnosti KSK s.r.o. 

Vedení společnosti KSK, s.r.o. stojí za postupy Vlády ČR k zamezení šíření COVID-19 a všichni 
zaměstnanci k celé problematice přistupují s maximální ohleduplností a součinností při 
dodržování všech nastavených pravidel, která jsou pro nás všechny velmi důležitá.  

KSK, s.r.o. se řídí opatřeními pro prevenci, které určila a přijala vláda České republiky  

- veškeré mezinárodní služební cesty našich zaměstnanců jsou pozastaveny  

- důrazně doporučujeme našim zaměstnancům a jejich rodinným příslušníkům, aby se zdrželi 
cestování do postižených oblastí z obchodních nebo osobních důvodů; pokud tak učiní, 
následuje domácí karanténa po dobu 14 kalendářních dnů  

- důrazně také doporučujeme našim zaměstnancům, aby se zdrželi návštěvy oblastí s 
hromadnou agregací lidí  
 

Výše uvedené zásady platí až do dalšího oznámení a opatření a doporučení mohou být 
aktualizována 
 

Zároveň i touto cestou děkujeme všem, kteří v této situaci odvádějí svoji práci k ochraně nás 
všech. 

 

Věříme, že tato nešťastná situace nebude trvat dlouho. 

 

Vedení společnosti KSK , s.r.o. 


